aliquando laudem habere virtutis.

Ad quatum iam satisfactum est con-

ARTICULUS III.

Vtrum debent quisque contumelias equani-

mater sustinere:

Proptera. Ostium de illata contumelia dictum

est, sequitur ut dicamus quomodo sit

ferenda. Est enim argumentum quod id

non sit virtus, qui enim probra, conuici-

que sustinet obloquientis, audacia in aque

petulantiam eius louet, quod revera nullum

est virtutis officium. Secundum arguitur: Plus

se quisque diligere tenerit quam alterum:

atque adeo honorem suum plures pende-

re quam alienum, nemo autem ferre de-

bet, ut se praetene honori & fama amici

derrahatur, secundum illud Propterea 26. Qui

imponit silento silentium, ita mirigat, er-

go nullus sua ipsius abusus sustineat debet.

Tertio: Nemini licet ictu priuatum vindica-

re: qui autem a quo animo priuatum con-

turnelias sustinet, se se illico vindicat, qua-

tenus cum spernere proficitur, secundum

illud Chrysost. super March. Si vindicari

vis, sile, & funeram illi dedidit placitum, ergo id non licet. In contrarium est illud Ps.

Qui inquirebant mala mihi, locutus est ve-

nitatis Et subdit: Figo autem tamquam sur-

dus non audiebam, & tamquam mutus

non aperiens ossum.

Ad quæstionem duabus receperimus.

Prima conclusionibus responderetur. Prior: Vnu-

conclu-

quisque teneat animum contumelias se-

rendis habere paratum, vt siccunque fuerit

expediens, non tamen eas semper ferre.

Probat viraque conclusionis pars: Pa-

tientia, vt in his, quæ contra nos sunt, sic

& in his, quæ contra nos male dicuntur ne-

cessaria est, in his autem quæ contra nos

Prob.

II 2 sunt